平成２５年１２月６日
１年生女子保護者様
練馬区立大泉北中学校
校長　金　子　俊　成

[bookmark: _GoBack]１年生女子創作ダンス校内発表会のお知らせ

日増しに寒さも増し、冬休みまで残りわずかとなりましたが、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。
　さて、現在１年生女子の保健体育の授業では創作ダンスを行っており、その校内発表会を行いたいと思います。また、一番ふさわしいと思う作品を１月２８日に予定している練馬区連合ダンス発表会に学校代表として出場させたいと思います。
　お忙しい中とは存じますが、ぜひご来校いただき、ご声援を宜しくお願い申し上げます。
記

１　日　時　　　平成２５年１２月１２日（木）
　　　　　　　　　　発表開始予定１６：００
　　　　　　　　　　終了予定　　１６：３０

２　場　所　大泉北中学校体育館

３　その他
・発表順はＥ組、Ｄ組、Ａ組、Ｃ組、Ｂ組を予定しています。
・当日、体育館が冷え込むことが予想されます。お履き物の他に防寒着をご用意ください。

	【問い合わせ先】
大泉北中学校
電話（３９２５）９２３０
保健体育科　　五味亜起子